Municipio de Tanquian de Escobedo,S.L.P.

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2022

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

64,852,009.04

5,566,584.09

5,504,084.09

5,404,084.09

5,358,250.75

5,358,250.75

5,358,250.75

5,358,250.76

5,358,250.76

5,358,250.76

5,358,250.76

5,358,250.76

5,358,250.76

Impuestos
Impuestos sobre los Ingresos

1,085,000.00
10,000.00

263,333.33
833.33

200,833.33
833.33

100,833.33
833.33

54,999.99
833.33

54,999.99
833.33

54,999.99
833.33

55,000.00
833.33

55,000.00
833.33

55,000.00
833.33

55,000.00
833.33

55,000.00
833.33

55,000.00
833.33

Impuestos sobre el patrimonio

1,050,000.00

262,500.00

200,000.00

100,000.00

54,166.66

54,166.66

54,166.66

54,166.67

54,166.67

54,166.67

54,166.67

54,166.67

54,166.67

Impuestos sobre la produccion,
el consumo y las transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y
Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

25,000.00

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en
las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes
de liquidacion

Cuotas y Aportaciones de seguridad
social
Aportaciones para Fondos de
Vivienda

Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones
para la seguridad social

Accesorios

Contribuciones de Mejoras
Contribucién de mejoras por
obras publicas

40,000.00

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

Contribuciones de Mejoras no
comprendidas en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o
pago

40,000.00

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

3,333.33

Derechos

Derechos por el uso, goce,
aprovechamiento o exportacion
de bienes de dominio publico

655,000.00

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

Derecho a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de
servicios

655,000.00

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

54,583.33

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en
las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes
de liquidacién o pago

Productos

128,000.00

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67




Productos de tipo corriente

128,000.00

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

10,666.67

Productos de capital

Productos no comprendidos en
las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios
fiscales anteriores pendientes
de liquidacién o pago

Aprovechamientos
Aprovechamientos de tipo
corriente

70,000.00

60,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,000.00

5,833.33

5,833.33

5,833.33

5,833.33

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

Aprovechamientos de capital

Aprovechamientos no
comprendidos en las fracciones
de la Ley de Ingresos causadas
en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o
pago

10,000.00

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

833.33

Ingresos por ventas de bienes y
servicios
Ingresos por ventas de bienes y
servicios de oganismos
descentralizados

Ingresos de operacion de
entidades paraestatales
empresariales

Ingresos por ventas de bienes y
servicios producidos en
establecimientos del Gobierno
Central

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

61,774,009.04
24,670,829.04

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

5,147,834.09
2,055,902.42

Aportaciones

32,103,180.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

2,675,265.00

Convenios

5,000,000.00

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

416,666.67

Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y
Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del
Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideiocomisos,
mandatos y andlogos

Ingresos derivados de
Financiamientos
Endeudamiento interno

1,100,000.00
1,100,000.00

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

91,666.67
91,666.67

Endeudamiento externo




